
Portaria nº 020 de 21 de Março de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Designar os servidores Marcio de Morais Lopes,
matrícula 1730205, CPF 001.217.967-10; Alessandro dos
Santos Reis, matrícula 2748298, CPF 084.923.967-25 e
Samara Helena Quintas da Silva, matrícula 2820400, CPF
059.468.717-90 para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão de eleição de representantes dos
servidores docentes e técnico-administrativos junto ao
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE da UFRRJ;

Art. 2º- Esta portaria conta seus efeitos a partir de 10
de março de 2017, até que esta comissão apresente a
conclusão dos trabalhos.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


